

No. **Mart 1967**

Sanat Dünyası (İstanbul)

● ŞAN KONSERİ

28 Şubat salı günü Devlet Güzel Sanatlar Akademisi Salonunda Arnavutluk Halk Cumhuriyeti Opera sanatçılarından Tenor İbrahim Tukiki, Bas Menor Cemali'nin piyanist Sebahattin Kalender eşliğinde bir Şan Konseri vermişlerdir.

★

● 87 METRE YÜKSEKLİĞİNDE BİR BELEDİYE BİNASI..

Federal Almanya'nın en yüksek Belediye binası pek yakında Kaiserslautern'de tamamlanacaktır. Rheinland-Pfalz Eyaletindeki ("Land"ındaki) bu önemli endüstri şehrinin adına ilk defa dokuzuncu yüzyıla ait belgelerde raslanmaktadır. Şehir daha 1152 yılında bir idare merkezi haline gelmişti. Yeni belediye binası 3.500 metrekare büyüklükte bir alan üzerinde 87 metreye kadar yükselmekte ve bu suretle şehrin diğer bütün binalarının tepesinden bakmaktadır. Gökdelen 1967 yılı yazında hazır olacak ve böylece şehir idaresinin halen 19 binaya yerleştirilmiş bulunan 600 memur ve müstahdemine büro temin edilecektir. Gökdelen, Kaiserslautern'in pencere temizleyicileri için oldukça önemli bir geçim kaynağı olacaktır, binanın tam 1500 penceresi vardır. Bir şehrin iyi idare edilebilmesi için de "vazih bir görüş" şarttır.

★

● D. G. S. AKADEMİSİNDE BÖLÜM BAŞKANLARI SEÇİMİ

Geçen Şubat ayı içinde Devlet Güzel Sanatlar Akademisi bölüm başkanları seçimi yapılmıştır. Mimarlık bölümüne: Mehmet Ali Handan, Heykel bölümüne: Nusret Suman, De-

koratif Sanatlar Bölümüne: Hayati Görkey Resim Bölümüne: Sabri Berkel Başkan olarak seçilmişlerdir.

★

● RADYOLARDA OKUYAN SES SANATKÂRLARI GAZİNOLARDA ÇALIŞABİLECEK

A.P. Aydın Senatörü İskender Cenup Ege, İktisadi Devlet Teşekkülleri ile ilgili Kanunun bir maddesi için TRT'de kadrolu olarak çalışan sanatçıların gazinolarda şarkı okumalarını temin etmek üzere bir tadil teklifi hazırlamıştır. İskender Cenup Ege'nin tadil teklifi kabul edildiği takdirde, radyoda kadrolu olarak çalışan ses ve saz sanatkârları, müesseseden izin almak suretiyle konser verebilecekler, plân ve reklâm bandı doldurabilecekler ve gazinolarda şarkı okuyabileceklerdir.

★

● NADİR HİLKAT ÇULHA BÜYÜK TAKDİR TOPLADI

Devlet Güzel Sanatlar Akademisi mezunlarından ve İstanbul Radyosu Türk Müziği ses sanatçılarından arkadaşı-
mız Nadir Hilkat Çulha, geçtiğimiz 26 Şubat Pazar günü İstanbul Belediye Konservatuvarı'nın Şan Sinemasındaki Klâsik Müziği konserine Solist olarak katılmış ve dinleyicilerin büyük ve coşkun tezahüratına muhatap olmuştur. Çulha bu konserinde hicaz makamında üç eser okumuştur.

★

● FLÜT ÜSTADI RENE CLEMENCİ İLE LUT SANATÇISI KARL SCHEITİN KONSERİ

Avusturya Kültür Temsilciliğinin 11 Şubat günü Güzel

Sanatlar Akademisinde tertiplediği konserde İstanbullu müzik severler flüt ustası Rene Clemencic ile lüt sanatçısı Karl Scheit'i dinlemek fırsatını bulmuşlardır. Bugüne kadar eski çalgılar üzerinde ilmi etüdler neşreden Prof. Rene Clemencic, Rönesans ve Bark flütü, Cembola ve müzik teorisi üstünde çalışmış, yaptığı geziler ona eski çalgılar hakkında geniş bilgiler kazandırmış ve eski müziği aslına sadık kalarak aksettirmesini sağlamıştır. Prof. Karl Scheit ise Viyana Müzik Akademisi öğretim üyelerindedir. İki sanatçı konserde Telemann, Albinoni ve Haendel'den parçalar çalmışlardır. İstanbul'dan evvel Ankara ve İzmir'de de konserler veren sanatçılar Türk müzik severlerinin büyük takdirleriyle karşılaşmışlardır.

★

● KARİKATÜRİST JEAN BELLUS ÖLDÜ..

Birçok Fransızca haftalık gazetede ve mizah dergisinde, imzasını sık sık görmek mümkün olan, dünyaca tanınmış karikatürüst Jean Bellus ölmüştür. İki yıldanberi tedavi kabul etmez bir rahatsızlıkla mücadele eden değerli sanatçı, mizacının bütün kudretine rağmen derdini yenememiştir. Jean Bellus, çizgisi ve yarattığı sempatik tiplerle kendisini bütün okuyucularına sevdirmiştir. Fikir bakımından üstün dürücü eserler vermiş olan karikatürüst, yıkıcı olmayan espriyle bilhassa Fransız bürgüvazisini iğnelemiştir.